様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日

南丹市長　　　　　　様

　　　　　　　申請者　住所　南丹市
          　　　               氏名　　　　　　　　  　　印

          電話番号

南丹市住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金交付申請書

南丹市住宅太陽光発電システム設置事業費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり、補助金の交付を申請します。

記

１　申請額　　　　　金

　　　円

２　設置場所

３　住宅用太陽光発電設備 　 型式名

製造者名

公称最大定格出力　　　　　　kW

（小数点以下1位未満切捨て）

４　住宅用蓄電設備　　　　　型式名

製造者名

蓄電容量　　 　　   　　　　kWh
（小数点以下1位未満切捨て）